平成 28年 9月 29日

各 位

会社名 株式会社常陽銀行

代表者名 取締役頭取 寺 門 一 義

会社名 株式会社足利ホールディングス

代表者名 代表執行役社長 松 下 正 直

 （コード番号：7167 東証第一部）

株式会社常陽銀行と株式会社足利ホールディングスの

経営統合に係る認可取得について

株式会社常陽銀行（頭取 寺門一義）と株式会社足利ホールディングス（社長 松下正直）は、

本日、金融庁より経営統合に係る認可（銀行法第 52 条の 23 第 6 項）を取得いたしましたので、

お知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

常陽銀行       経営企画部 広報室 佐々木、三村 ℡029-300-2605

足利ホールディングス 経営企画部 広報 IRグループ 海老原、屋木 ℡028-626-0401